Kommepuyeckoe npeanoxeHne Ne 6 2025 r.
40 Habop, 158 KHur

NeNe Mosuumsa Bpemsa XaHp

Ha6op Ne1 48:43:25
TymaHoBa A. - pewHble céctpbl. KHura 1. 10:16:38 NoboBHanA npo3a,
LseTbl 3ano3aansie (MoHegennHa E.) 18+ MpuknoyeHna
TymaHoBa A. - 'pewHble cécTpbl. KHura 2. 10:52:53 NioboBHanA nposa
lopwu, nucbmo ntobsu (MoHegenuHa E.) 18+
TymaHoBa A. - pewHble céctpbl. KHura 3. 11:33:43 Ntob6oBHaA npo3a,
Cyabboto pBéTtca HUTb (MoHeaennHa E.) 18+ CoBpemeHHas nposa
JlyHuHa A. - Hac noBeHYanu CHEXUHKMU 07:06:42 NtoboBHanA npo3a
(CnpopeHkosa H.) 16+
LWnkosa UN. - ABaHTIOPUCTKA A1A KpacaBYnKa 08:53:29 NtoboBHaA npo3a
(Kncenésa A.) 16+

2 Ha6op No2 45:40:30
- - lecTb 3MMHMX Houelt (Ky3HeuoB A., 08:09:39 CoBpemeHHasa npo3a
Yaitkosckan J1.) 16+
AHucumos A. - Menogua nobsu. O yygmKax, 05:22:13 CoBpemeHHasa npo3a
NPOCHYBLUENCA HEXKHOCTU N KYXOHHOM
netektTope /Ku (MoKpbIWKKUH P.) 16+
BeccoHoB A. - lobpee (Ceprees U.) 16+ 06:38:19 KOmop 1 catupa
BeccoHoB A. - Magam (OByop B.) 16+ 07:42:02 KOmop 1 catupa
BeccoHoB A. - HoBorogHsa ckaska (Ceprees 00:34:16 CoBpemeHHasa nposa
n.) 16+
MeTaunukas M. - Nnoxon xopolwmnit aeHb 10:27:58 CoBpemeHHasa nposa
Anekcen Typosa (Wynby M., lyToBMHOBa M.)
16+
Tpay6 M. - KnoyH NNéwa (Oenbsep E., 06:46:03 CoBpemeHHasa nposa
bp»xe3oscKasa K., HoxuK A., Ceprees M.,
Ceprees W., boyaHoBa H0., YnurmHckana I.) 16+

3 Ha6op Ne3 48:20:45
TokapeBa B. - MNT1ua cyactbs (YoBKuK A.) 16+ 05:40:18 CoBpemeHHasa npo3a
TokapeBa B. - Teppop nobosbio (TapxoBsa H0.) 06:56:02 CoBpemeHHasn npo3sa
16+
OraHosa WU. - #130epKKu nsonaumm, unm fleto 11:53:36 CoBpemeHHasa nposa
2020, koToporo He 6bino (OraHosa W.) 16+
OraHoBa WU. - NMageHne B HeM3beKHOCTb 10:47:50 CoBpemeHHasa nposa
(OraHosa U.) 16+
MeTnnugkan M. - lerko Ha cepaue (EropoBa K.) 01:12:05 CoBpemeHHasa nposa
16+
MeTnnugkan M. - lloboBb K un3Hu (Eroposa K.) 01:19:29 CoBpemeHHasa nposa
16+
- - YausutenbHble nctopun o Kotax (Ceprees 10:31:25 CoBpemeHHasa nposa
W., Oenbeep E.) 16+

4 Ha6op No4 47:21:38
Manexuk B. - [Tnubl nepenéTtHole 10:14:30 My3bIKanbHan

(ArapgskaHaH A.) 16+

nnTeparypa,
CoBpemeHHas npo3a



KynpuH O. - KOxKHble nomnaopsbl. Pacckasel o
[OMe C CUHEeN ABepblo N YepelHEBOM
komnote (KynpuH O.) 16+

Metnuykan M. - Bropoe abixaHne (Maxoxe#
C.) 16+

MeTtnunukas M. - ObbluyHas XKeHLKNHa,
06blYHbIN My*KUMHa (Babkosa E.) 16+
MeTtnnugas M. - OH 1 oHa (Maxoxelt C.) 16+
Tpay6 M. - MonHoe 0Z00MneHue (Tpayb M.)
16+

Tpay6 M. - Cyn, BTopoe 1 KomnoT
(Bprke3oBckan K.) 16+

TepeHTbeBa H. - TBos 3Be3aa (EpémrmHa E.)
16+

Ha6op Ne5

Hecteposa H. - flom yuntena (Paiiuus B.) 16+
Hecteposa H. - Nanarta Ne... (Panuus B.) 16+

TpeTbakoBa H. - [lom, rae naxHeT WapiOTKOM.
O TénAbIX BCTpeYax, *KEHCKOW ApyrKbe K
MeuTax, KoTopble BpeaHO OTKNaAbIBaTb
(Pépoposa B.) 16+

TpeTbAKkoBa H. - CMELWNHKN U TPYCTUHKMU.
CorpeBatoLpne UCTopun o cyacTbe, 068U U
HeMHoro BoswwebHom KoTe (Pénoposa B.) 16+
Casenbesa O. - AnenbcuHKK. YecTHaa ncropus
oaHoro B3pocneHusn (depopws E.) 16+
Casenbesa O. - [1Ba canora. KHura o
HacToALEN, HEBEPOATHOM M HECHOCHO
mobsu (depopms E.) 16+

Casenbesa O. - lonytunua. Pacckasbl o
¥M3HU, KoTopsble corpesatoT (Pegopms E.) 16+
Ha6bop Ne6

Tpodumuyk E. - lom, KoToporo HeT (babkoBsa
E.) 16+

MeTtanukasa M. - OCTOpOoXKHO, aBepu
3akpbiBatoTcs (Canumosa 3.) 16+

MeTnnugkan M. - YépHo-6enas *Kun3Hb (TUTOBA
M., Wynbu M., BoyaHosa t0., Aenbeep E.) 16+
MaBnunHoBa H. - O6bIKHOBEHHbIE Yyaeca. O
NOAAX, C KOTOPLIMM YIOTHO, LWENOTE cepaua u
0 TOM, KaK rpeindpyT MOXKeT USMEHUTb KU3Hb
(NaBnosa A.) 16+

BanuynnuH P. - Bce eé yooonbcteuA (MBaHoB
C.) 16+

Kupawnit B. - CecTpa TanaHTa (Paiiums B.) 16+
KeTpo M. - XKeHLWMHbI U KOTbl, MY>XYNHbI U
Kowku (Manbuesa H.) 16+

Hab6op Neo7

Covidep A. - YKpoTuTh Nnosenaca (Ckasko A.)
16+

Mapk H. - 1BoiHble anctouku (Fayxos [.) 16+
Bonkopaas 0. - CyacTbe Ha 6uc (Bonkoaas H0.)
16+

03:11:07

00:28:52

03:05:17

00:12:55
07:25:46

10:45:56
11:57:15
44:43:57
11:16:27
04:55:49

05:30:45

05:02:18

04:50:57

06:24:41

06:43:00

49:06:57
06:28:15

07:27:41

19:16:15

08:01:52

02:42:10

02:04:56
03:05:48

48:01:13
08:52:05

15:33:13
13:03:13

CoBpemeHHan npo3a

CoBpemeHHasa npo3a
JtoboBHanA nposa

CoBpemeHHas npo3a
CoBpemeHHasa nposa

KynauHapumsa,

CoBpemeHHas npo3a
NtoboBHanA npo3sa

CoBpemeHHas nNposa
CoBpemeHHas Npos3a,
KOmop u catmpa

CoBpemeHHas nNposa

CoBpemeHHasA Nposa

CoBpemeHHasA Npo3a

CoBpemeHHasa npo3a

CoBpemeHHas nNposa

CoBpemeHHan npo3a
CoBpemeHHan npo3a
CoBpemeHHan npo3a

CoBpemeHHan npo3a

CoBpemeHHas Nposa
CoBpemeHHas Nposa
KOmop m catmpa
NoboBHanA npo3a

CoBpemeHHas nposa
JtoboBHanA nposa



10

11

12

13

A WN PR

Bonkopgas HO. - CyacTba XxBaTUT Ha BCeX
(bépoposa B.) 16+

Habop Ne8

MuHenuc E. - Bcé Huyero (emeHTbeB U.) 16+

YewwupKo E. - Moan n He ntogyn (CmupHos T.)
16+

OxnobbicTUH U. - Hebblanubl n gymbl
(PaeBckuii C.) 16+

- - HoBorogHue pacckasbl 0 uyae (JlemeHTbeB
W., Kacnapos W., Denbsep E., 'ypkosa H.,
Bp:kesoBckan K.) 16+

Marteeesa A. - Cyactbe cpean nasaHgbl. O
CObIBLUMXCA MeYTaXx, NbINKMX Caf0BHUKAX U
H6aHOuYKax C *KeHCKMM BocToprom (AHApeeBa
T.) 16+

Ha6op Ne9

Mtocco . - JeBywKa v Houb (Bonkos P.) 16+
Mtocco . - 3aecb U cetuac (KpynHuk A.) 16+
Miocco I. - Tbl 6ygewb Tam? (MumeHos [.) 16+
Mtocco T. - Mpotno cemb nert... (Cycnos M.)
16+

Miocco . - KBapTupa B Mapwuske (Cepos E.) 16+

Miocco . - MoTtomy uTo A Teba nwbato (Cycnos
M.) 16+

Ha6op N210

banb3ak O. - begHble poacTBEHHUKU. Ky3eH
MoHc (Bokk M., MaHdunos B.) 16+

banb3ak O. - beaHble poacTBEHHMKMU. Ky3mHa
BetTa (Bokk M.) 16+

banb3ak O. - Hesegombi wepgesp. Mounckn
abcontota (MaHdunos B.) 16+

Ha6op Nel11l

Ooiin A. - Noasurm 6puragupa Kepapa.
MpuKknoueHns 6puragupa Kepapa
(AHppuaHoB A.) 16+

Lownn A. - Bo3spaueHue LLepnoka Xonmca
(Cywkos B.) 16+

Loiin A. - 3anucku o Lepnoke Xonmce
(Cywkos B.) 16+

Hab6op Ne12

[Opatizep T. - duHaHcuct (Kotos A.) 16+
[Opatizep T. - TutaH (KoToB A.) 16+

Opansep T. - Ctounk (Kotos A.) 16+

Ha6op Ne13

Xépct ®. - 3akoH My*KumnHbI. TBC (Bopaykos A.)
16+

Bénnb I'. - TpynnoBon NOPTPET C AamoW
(EpncaHoBa W.) 16+

Bénnb . - eHwMmHbl y 6epera PeliHa
(Fepacumos B.) 16+

Bénnb I. - 3aBet (KyTy3oBa /1.) 16+

10:32:42

44:40:19

06:34:11

07:13:59

06:37:54

16:29:07

07:45:08

50:24:31
09:26:35
07:22:14
06:59:23
08:56:27
10:29:35
07:10:17

43:26:28
13:49:25

19:22:11
10:14:52
46:29:37
21:26:01
14:09:21
10:54:15
65:44:30
23:55:08
25:56:44
15:52:38
48:54:48
04:35:56
19:03:13

08:33:44

03:49:18

CoBpemeHHan npo3a

MeguumHa n 340poBbe,

HayyHo-nonynapHasa
nunTepartypa
KOmop m catupa

KOmop m catupa

CoBpemeHHas npo3a

KOmop u catmpa

CoBpemeHHas npo3a
CoBpemeHHas npo3a
CoBpemeHHasA Nposa
CoBpemeHHasA Npo3a

JeTeKTusbl U TpuAnepsl,

CoBpemeHHasA Npo3a
CoBpemeHHasA Npo3a
Knaccnyeckaa nposa
Knaccuuyeckana nposa
Knaccuuyeckana nposa
UcTopuryeckan nposa,

Knaccuyeckan nposa,
MpuknoyeHna

[eTeKkTMBbI U TPUANEPDI,

Knaccmyeckasa nposa

JeTteKkTnabl n TPUNNEPDI,

Knaccnueckas npos3a
Knaccnueckas npos3a
Knaccnueckas npos3a
Knaccnueckas npos3a
Knaccnueckas npos3a
Knaccmyeckasa nposa

Knaccmyeckasa nposa

BoeHHas nnMTepaTtypa,



14

15

16

17

18

19

20

Opyann [. - 1984 (Kosuit H.) 16+

Opyann [. - KasHb 4yepes noseweHune. Kak a
cTpensan B cnoHa (Kosuin H.) 16+

Ha6op No14

delixtBaHrep J1. - Jincobl B BUHOrpagHuKe
(Nebepesa E.) 16+

FOoH A. - A nomHIo my3blIKy MpoBaHca
(Apxmpeesa 0.) 16+

Ha6op Ne15

AukKeHc Y. - Bonbwine Hagexabl (lebenesa
B.) 16+

OunKkeHc Y. - NNaBka gpesHocTel (MaHdunos
B.) 16+

Habop No16

YecTepToH . - TaMHCTBEHHbIE paccKasbl
(Bopaykos A.) 16+

NonpgoH A. - Mo npossuuy 38epb (Bopaykos
A) 16+

NonpgoH A. - NopyyeHne (Bopaykos A.) 16+
Tekkepelt Y. - fipmapKa Twecnasus (3atmes A.)
16+

Ha6op Ne17

BekkeT C. - MeyTbl 0 XeHLNHAX, KPacUBbIX U
Tak cebe (BMHOKypoBa H.) 16+

paccT. - Mo mecTHbIM HAapKO30M
(EpncaHoBa U.) 16+

Joge A. - TapTapeH ns TapackoHa. Cado
(MpymoBckuin N.) 16+

¢doH 3axep-Masox /1. - BeHepa B mexax
(Topesoit M.) 16+

Ha6op No18

Bpaabepu P. - Pacckasbl (Camoiinos B.) 16+

Bo W. - Mep3Kas nnotb (Fepacumos B.) 16+
Bo W. - MpuropwHa npaxa (MaHdumnos B.) 16+

Cranb XK. - KopuHHa, nunmn Utanna (Metpos K.)
16+

Xakcau O. - O anBHbIN HOBbIN MUp (Mypallko
n.) 16+

Hab6op Ne19

Mosm VY. - MakuHTow (YoHnwsmam C.) 16+
NoypeHc [. - KpectuHbl (3aboposckuit 10.) 16+
Oxkenmc I, - KeHckuit noptpet (PenuHa C.)
16+

Bopxec X. - CmepTb 1 bycconb (3abopoBckuit
0.) 16+

léte W. - CtpagaHue toHoro BepTtepa
(TepHoBckuit E.) 16+

Ae MonaccaH I. - Magmyasenb @uowu.
C6opHUK HoBenn (lapuHa E.) 16+

Ha6op N220

11:59:06
00:53:31

49:43:23
42:35:54

07:07:29

47:35:17
21:10:32

26:24:45

47:58:50
02:15:29

03:06:03

04:58:15
37:39:03

49:16:09
07:48:22

09:19:28

26:12:18

05:56:01

49:35:38
02:52:24

07:17:56

09:23:52

21:23:36

08:37:50

43:39:21

01:31:23

00:27:59

33:11:47

00:33:49

05:14:16

02:40:07

47:04:46

Knaccmnyeckas nposa
Knaccmnyeckas nposa
Knaccmyeckasa nposa

UcTopuyeckasa nposa,
Knaccmyeckasa nposa
UcTopuyeckasa nposa,
CoBpemeHHasa npo3a

Knaccnueckas nposa

Knaccnueckas npos3a

Knaccuuyeckasa nposa
Knaccuueckasa nposa
Knaccuueckasa nposa
Knaccmyeckasa nposa
Knaccmyeckasa nposa
Knaccmyeckasa nposa
Knaccnyeckaa nposa
Knaccnyeckaa nposa
Knaccuuyeckana nposa,
daHTacTMKa
Knaccuuyeckana nposa
UcTopuryeckan nposa,
Knaccuuyeckana nposa,
KOmop u catmpa

Knaccmyeckasa nposa

Knaccmyeckas nposa,
®daHTacTHKa

Knaccnueckas npos3a
Knaccnueckas npos3a
Knaccnueckas npos3a
Knaccnueckas npos3a

Knaccmyeckasa nposa

Knaccmyeckasa nposa



21

22

23

24

25

26

27

Mpyct M. - Y TepmanTos (Mpyaosckuin N.) 16+
Takcunb /1. - 3abaBHoe EBaHrenve (fdepkau J1.)
16+

Habop No21

Opanzep T. - Cyg JInH4ya v gpyrne pacckasol
(KysHeuoB B.) 16+

L0Eé6nuH A. - bepanH. AnekcaHgpnnaal,
(Pocnakos M.) 16+

MpeBo A. - UcTopus 0gHOW rpevyaHKkm
(Bopobbésa U.) 16+

Ha6op Ne22

Opansep T. - 310 6e3ymume (Cycnos M.) 16+
Byano-Hapcekak - Bpata mops (bakneiues B.)
16+

Xbto3 P. - [lepeBAHHan nactywka (EpémuHa /.)
16+

depbep 2. - Mucc bob66u 1 apyrme pacckassl
(Bopaykos A.) 16+

Opeticon H. - Knura ntny, BoctouHo AdpurKku
(BuHoKypoBa H.) 16+

Ha6op No23

AkyTaraBa P. - Hosennbl (PenuHa C.) 16+
Mwucuma 0. - CmepTb B cepeguHe neta
(TepHoBCKM U.) 16+

Joiin A. - U3 pacckasos o LLiepnoke Xonmce
(lWymckaa T.) 16+

Dxxepom K. Oxxkepom - Ckpara n3s Caapagama u
Apyrue pacckasbl (opaykos A.) 16+

Habop Ne24

Aptembes I'. - -nsHb MBaHa Kykwun. KHura 1
(Fepacumos B.) 16+

Aptembes I'. - KnsHb MBaHa Kykwun. KHura 2
(Fepacumos B.) 16+

Ha6op No25

Bnacos 0. - OrHeHHbIM KpecT. Yactb 1
(Fepacumos B.) 16+

Bnacos 0. - OrHeHHbIN KpecT. YacTb 2
(KoBanés A.) 16+

Ha6op N226

MwupoluHmyeHko I. - Asos (Cywkos B.) 16+
MwupowwHumyeHko I'. - Ocaga Asosa (Cywkos B.)
16+

Hab6op Ne27

KeHxkees b. - MBaH Be3yrnos (Masyp H.) 16+
PenkuH B., Ait3uH A. - CTpenoyHuk (PenkuH B.)
16+

BorgaHoswmy T. - Xonon-ononyeHey, (KysHewos
B.) 16+

borpgaHosuu T. - Xonon-onon4veHeuy, Yacto Il
(Ky3Heuos B.) 16+

Harnbuh 0. - CTpagaHus LeHcopa
Kpacosckoro (Xyxnaes [1.) 16+

KoHcTaHThH 1. - KynneHHaAa HesecTa. CTaHb
HaNoXHUUEeN nam ympm (KoHbTakosa E.) 16+

30:02:52
17:01:54

40:10:02
04:19:01

25:38:15

10:12:46

42:32:10

06:15:49

06:07:50

16:15:44

07:45:42

06:07:05

41:18:52

32:56:46

01:58:52

04:12:21

02:10:53

53:52:19
29:26:15

24:26:04

67:30:22
33:15:05

34:15:17
42:19:32
24:13:08
18:06:24
45:17:21
08:02:16
09:11:29
10:40:33
08:42:43

00:39:29

08:00:51

Knaccmnyeckas nposa
Knaccmnyeckas nposa
Knaccmyeckasa nposa
Knaccmyeckasa nposa

Knaccuyeckasa nposa,
JtoboBHaA nposa

Knaccnueckas nposa
Knaccnueckas npos3a

McTopuryeckas nposa,
Knaccuueckan nposa
Knaccuueckan nposa

Knaccuueckas nposa,
NioboBHanA npo3a

Knaccmyeckasa nposa
Knaccmyeckasa nposa

JeTeKTusbl U TpuAnepsl,

Knaccmyeckasa nposa
Knaccnyeckaa nposa
NcTopuryeckan nposa

McTopuryeckasn nposa

McTopuryeckasn nposa

McTopuryeckasn nposa

McTopuryeckan nposa
McTopuryeckas nposa

McTopuryeckas nposa
CoBpemeHHas npo3a

UcTopunyeckan nposa,
MpuknoyeHna
UcTopuryeckan nposa,
MpukntoyeHna
UcTopuryeckas nposa

McTopuryeckan nposa



28

29

30

31

32

33

34

35

N

Ha6op No28

Macanbckuit K. - YépHbint awmk (Bopaykos A.)
16+

KaTtaes B. - Knagbuue B CKynaHax
(TepHoBCKMM E.) 16+

borgaHosud T. - Cya Hag KOA4YHOM
(KysHeuoB B.) 16+

BuHorpagos A. - YépHbili KoHcyn (Fepacumos
B.) 16+

BuHorpagos A. - [oBecTb 0 6paTbax
TypreHeBbix (MBaHoBa M.) 16+

Ha6op N229

HapuHckuit [. - [1Ba conHua (HapuHckuin 4.)
16+

KapHoBuu E. - /Tlo60Bb 1 KopoHa (/lebeaesa
B.) 16+

AxunHa . - dwenoH Ha CamapKkaHg, (/IuTBMHOB
n.) 16+

Ha6op N230

HakmeuH U. - Uypei (Casnuknin H.) 16+
EpémuHa O. - lnkas kapTa (EpémunHa O.) 16+
CraHtokoBuy K. - Bokpyr ceeTa Ha "KopuwyHe"
(Fepacumos B.) 16+

Ha6op Ne31

FankuH A. - Llapesuny Aumutpuin (MaHKpaToBa
n.) 16+

3abonotckux b. - Poccuitickne npocsetutenu
(Cepeanna T.) 16+

Hab6op Ne32

MaboTnHckuii B. - CamcoH Hasopeit
(TepHoBckui E.) 16+

30T10B P. - TaHCTBEHHbIE CUNbI, NN
HekoTopble 4epTbl U3 LAPCTBOBAHMA
umnepaTtopa MNasna |. lBa 6pata, unm Mocksa
B 1812 roay. [Be cectpbl, nan CMONEHCK B
1812 roay (TepHoBcKkuiA E.) 16+

BoHaapeHKo A. - Cyabba onanbHOro reHepana.

Mwxaun Opnos B 1812 roay (MuHwyTUH B.)
16+

Ha6op Ne33

KneBakuH B. - Bpemsa MeTpa (LWabpos .) 16+
KneBakuH B. - Epmak. Tobon-peka (LLlabpos
A.) 16+

KneBakuH B. - CmyTa. MMMcbMa camo3BaHKMU
(Bopobbés A.) 16+

Habop Ne34

AnpaHos M. - Kntou (Nlebenesa B.) 16+
3agopHoB H. - Amyp-6aTiowka (MBaHoBa M.)
16+

Ha6op Ne35

Balirywes A. - Xa3apbl (TKaueHKo B.) 16+
M3tomckuii B. - leBnuba ropa (Penuna C.) 16+
MonsHcKas U. - Topu3oHT cobbiTuin (MBaHOBa
M.) 16+

50:35:15
03:59:11

10:33:43

03:41:40

14:35:16

17:45:25

46:17:41
13:41:26

14:09:29
18:26:46
49:08:45
23:51:57
09:48:39
15:28:09

43:55:46
20:45:57

23:09:49

50:13:29
13:37:23

33:56:30

02:39:36

43:03:13
14:31:31
10:56:35

17:35:07

48:42:15
14:26:24
34:15:51

49:35:54
14:29:11
10:05:26
11:12:11

McTopuryeckan nposa

UcTtopuyeckada nposa

MpukntoyeHna, CoseTcKan

nposa
UcTtopuyeckada nposa

UcTtopuyeckada nposa

CoBpemeHHas npo3a
McTopuryeckas nposa

McTopuryeckas nposa,
CoBpemeHHas npo3a

UcTopunueckan nposa
UcTtopuyeckada nposa
UcTtopuyeckada nposa

UcTtopuyeckada nposa

UcTopuryeckan nposa

NcTopuryeckan nposa

McTopuryeckasn nposa

McTopuryeckasn nposa

McTopuryeckas nposa
McTopuryeckas nposa
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ManaktnoHosa B. - MATb 4eTBEPTbIX HAKAHYHe
TMWwKHbI (EpucaHosa N.) 16+

13:49:06

McTopuryeckan nposa

36 Habop N236 45:47:10
Actadbes B. - Becénbiit congart (Fepacumos B.) 10:44:34 UcTtopuyeckada nposa
16+
3apopHoB H. - epBoe oTKpbITUE 19:08:06 UcTopuyecKasa nposa
(3aboposckuit 10.) 16+
CuHumugkas C. - XpoHuKa lNopbartoro 07:21:49 UcTopuyecKasa nposa
(barpacapos A.) 16+
fAAkosnes C. - Ha 3agBopKax Poccmn. XpoHuMKa 08:32:41 UcTtopuyecKkaa nposa
oAHoro npasneHua (Ffepacumos B.) 16+

37 Ha6op Ne37 45:39:21
Monesa H. - OwnbKa KaHunepa (PenuHa C.) 18:03:40 UcTopuyeckasa nposa
16+
JlunoseuKunit B. - Kosuer aeteit, unm 27:35:41 UcTopuyeckasa nposa
HeBeposTHaa oauccen (Ffepacumos B.) 16+

38 Ha6op N238 42:04:55
Bacunbes b. - YTonn mos nevanu (Fepacumos 11:43:48 UcTopuyeckasa nposa,
B.) 16+ CoBeTcKaa nposa
Bopuwiarosckuii A. - BoccTaHb U3 TbMbl 13:41:17 UcTopunyeckasa nposa
(KnpcaHos C.) 16+
lfop6bosckuit A., Ceménos 0. - be3 eauHoro 16:39:50 NcTopuryeckas nposa
BbicTpena (Monos I.) 16+

39 Ha6op N239 46:16:54
NMoHomapéea T. - BetBn ogHoro gpesa 09:14:18 UcTtopuyecKasa nposa
(Mypawko U.) 16+
Camapos I'. - AgbloTaHT MiMmnepaTpuupl 19:59:31 UcTtopuyeckana nposa
(Ffepacumos B.) 16+
Moumbepr ®. - 3onoTas Yapa. KHAXKHa 17:03:05 UcTtopuyeckada nposa
TapakaHoBa (Bopobbésa U.) 16+

40 Ha6op N240 69:11:20
Ne U. - XmenbHuuknin (Motoukuii A.) 16+ 69:11:20 UcTopurueckan nposa

Utoro  1930:04:38



